PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

PERÍODO DA MANHÃ – 9h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Ag. Com. de Saúde - ESF I
• Ag. Com. de Saúde - ESF II
• Ag. Com. de Saúde - ESF III
• Ag. Com. de Saúde - ESF VI
• Assistente Social
• Auxiliar de Enfermagem
• Motorista

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240 - Centro -
V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Coordenador do CREAS
• Coveiro
• Escriturário
• Op. de Máquinas - Esteira

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 - Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Psicólogo

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Benjamin Bastos
ENDEREÇO: Praca Washington Luiz, 492 - Centro - V. G. do Sul/SP.

PERÍODO DA TARDE – 14h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar em Saúde Bucal
• Coordenador do CRAS
• Merendeiro
• Op. de Máquinas - Motoniveladora
• Op. de Máquinas - Retroescavadeira
• Orientador Social
• Técnico de Segurança do Trabalho

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240
Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Farmacêutico

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 – Centro
V. G. do Sul/SP.

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Primo João Canaroli Neto, Inscr. Nº 10900394 – Auxiliar Administrativo.
- João Batista da Silva Junior, Inscr. Nº 10900387 - Psicólogo.

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dias) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00, não será
permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Cargos será publicado dia 09/05/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

3 - Conforme o Art. 37 inciso III da Constituição Federal “o prazo de validade do concurso público será de até dois

anos, prorrogável uma vez, por igual período”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA

Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: COORDENADOR DO CREAS

Ord.  Inscr.  NOME RG
1 10900127 Ana Cecília Nelo 47.976.187-5
2 10900672 Beatriz Marino Simão Taliba Arten 27.452.870-8
3 10902493 Brasilina Jeronymo 15689147
4 10902104 Bruna Gabrielle de Freitas Francisco MG17072393
5 10901272 Déborah Alves Diniz 333303398
6 10901179 Dijana Paula Ronqui Fonton 278287864
7 10901725 Éberson Valcir Graciola 445972415
8 10902061 Giovani Soquetti 470960267
9 10900600 Girlei Aparecido Silva Junior 458564825

10 10901189 Izabela Cristiane Anacleto MG-14.969.135
11 10901185 Jessica Danieli Trindade da Costa 343813580
12 10901236 Jéssica Fermoselli Moneda 490146727
13 10900642 Joice Mara Bovo Miguel 329039131
14 10902481 Juliana dos Santos Pereira 343805686
15 10900707 Leonardo Biaco Gonçalves 48221610-4
16 10902199 Luana Buzato de Sousa 406145696
17 10900573 Luciana Fuentes 25078125-6
18 10900311 Maria Claudia Stoppa 92458828
19 10902381 Natália Carozi Mansano 47934029-8
20 10901059 Patricia de Toledo 402241678
21 10901469 Patrícia Helena Ferreira 29436093-1
22 10902424 Simone Cristina Moreira 25448248x
23 10900293 Talita de Cássia Moraes 451923364
24 10900442 Thiago Benevides de Pontes 322566800

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal